Проект
	Тульская область

	Муниципальное образование Товарковское Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от     .03.2025 г.
	№

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Товарковское Богородицкого района от 12.11.2015 № 28-137
«Об утверждении проекта дислокации дорожных знаков и дорожной разметки на автомобильных дорогах муниципального образования Товарковское  Богородицкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.03.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Соглашением от 21.12.2022 № 1/3 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Богородицкий район органам местного самоуправления муниципального образования Товарковское Богородицкого района», на основании Устава муниципального образования Товарковское Богородицкого района, Собрание депутатов муниципального образования Товарковское Богородицкого района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Товарковское Богородицкого района от  12.11.2015 № 28-137 « Об утверждении проекта дислокации дорожных знаков и дорожной разметки на автомобильных дорогах муниципального образования Товарковское Богородицкого района» следующие изменения:
1.1.Установить дорожные знаки 6.10.1. «Указатель направления» по переулку Советскому поселка Товарковского Богородицкого района.
1.2.Установить дорожные знаки 6.10.1. «Указатель направления» по улице  Первомайская поселка Товарковского Богородицкого района.
1.3.Установить дорожные знаки 6.10.1. «Указатель направления» по улице  Пролетарская поселка Товарковского Богородицкого района.
1.4.Установить дорожные знаки 6.10.1. «Указатель направления» по улице  Калинина поселка Товарковского Богородицкого района.
1.5. Установить дорожные знаки 1.34.1 «Направление поворота» по переулку Советскому поселка Товарковского Богородицкого района.
2. Поручить администрации муниципального образования Товарковское Богородицкого района привести в соответствие с данным решением установку дорожных знаков.

3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава муниципального образования Товарковское Богородицкого района
	[bookmark: stamp_eds]#3#
	О.М.Асташова